

# SØNDERMARKENS GRUSGRAV APS


Søndermarksgade 43, 8643 Ans By

## ÅRSRAPPORT

2015

### 6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5 2016



---

Hans Eigil Haugaard  
Dirigent

CVR-NR. 33 03 30 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	<b>SIDE:</b>
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Søndermarkens Grusgrav ApS Søndermarksgade 43 8643 Ans By Telefon 86 87 09 44 / 30 58 20 40 Telefax 86 87 07 20 Email intho@mail.dk CVR.nr. 33 03 30 01 Regnskabsår 1. januar 2015 til 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Hans Eigil Haugaard Søndermarksgade 43, 8643 Ans By
<b>Kapitalejer</b>	Intho Holding ApS Præstevangen 4, 8643 Ans By besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR-nr. 29 61 80 38
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland, Kjellerup Afdeling Søndergade 17 A 8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive grusgrav samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015**

Årets resultat udgør kr. 670.246, hvilket anses for værende meget tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Intet at bemærke.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>	<b>2.236.838</b>	<b>465.217</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.198.513	-829.424
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	-148.000	-103.799
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....</b>	<b>890.325</b>	<b>-468.006</b>
Andre finansielle indtægter.....	5.425	992
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder..	-2.430	-13.753
Andre finansielle omkostninger.....	-18.967	-48.156
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>874.353</b>	<b>-528.923</b>
2 Skat af årets resultat.....	-204.107	121.421
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>670.246</b>	<b>-407.502</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	670.246	-407.502
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>	<b>670.246</b>	<b>-407.502</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2015	2014
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	830.642	183.823
Indretning lejede lokaler.....	0	11.771
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>830.642</b>	<b>195.594</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Deposita.....	100.000	175.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>100.000</b>	<b>175.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>930.642</b>	<b>370.594</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	552.700	602.700
<b>Varebeholdninger i alt.....</b>	<b>552.700</b>	<b>602.700</b>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	402.481	549.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	195.157	0
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	8.421
Udskudt skatteaktiv.....	0	132.000
Periodeafgrænsningsposter.....	82.530	124.640
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>680.168</b>	<b>814.628</b>
<b>Likvide beholdninger:</b>		
Likvide beholdninger.....	320.388	97.365
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>320.388</b>	<b>97.365</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.553.256</b>	<b>1.514.693</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.483.898</b>	<b>1.885.287</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

**PASSIVER**

Note	2015	2014
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	291.179	-379.066
Foreslået udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>371.179</u></b>	<b><u>-299.066</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Hensættelse til udskudt skat.....	<u>18.000</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.553.424	1.463.203
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	0	17.576
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	37.768	387.718
Selskabsskat.....	54.107	0
Anden gæld.....	<u>449.420</u>	<u>315.856</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>2.094.719</u></b>	<b><u>2.184.353</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>2.094.719</u></b>	<b><u>2.184.353</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>2.483.898</u></b>	<b><u>1.885.287</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger i alt.....	1.164.478	809.026
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	34.035	20.398
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b><u>1.198.513</u></b>	<b><u>829.424</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	54.107	-8.421
Regulering udskudt skat.....	150.000	-113.000
<b>I alt.....</b>	<b><u>204.107</u></b>	<b><u>-121.421</u></b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
10 kapitalandele á kr. 8.000.....	80.000	80.000
<b>I alt.....</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Note

**4 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud/ tab</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo.....	80.000	-379.067	0	-299.067
Forslag til årets resultatdisponering .		670.246	0	670.246
Udbetalt udbytte .....			0	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>291.179</b>	<b>0</b>	<b>371.179</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Betalingsgaranti kr. 431.235 stillet af Sparekassen Kronjylland.

Leasingforpligtelse kr. 312.280.

For Maskinfabrikken Intho A/S har Søndermarkens Grusgrav ApS afgivet selvskyldnerkaution.

**6 Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for kildeskatter, indkomstskatter, acontoskatter og restskatter med tillæg af renter.